(») Mandatum. ) Ut fuperior donatio apud 
afta publicetur ii: infinuetur. Marculfus lib. z. 
cap. 38. Incertus auifor cap. 54. 

(3) Gefia. ) Marculftis lifi. i. cap. 37. Inser¬ 
tus audior cap. 54, 
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Cejfta, 

IV. Latores legum fanxerunt ut quicquid 
«nufquifque alteri celTerit, profiteatur fe tan¬ 
tum rem ceflifle, vel concedi , & fola vo- 
Juntas illius aut fcriptura aut teftibus com¬ 
probata pro omni firmitate fufficiat. Igitur 
ego in Dei nomine ille fideli noUro illo ce¬ 
do tibi a die prtefente cefliimque in perpe¬ 
tuum effc volo , boc eft . villa juris noftri 
nuncupante illa fita in pago illo , in condi¬ 
ta illa , cum terris , adificiis , accolabus , 
roanci[15is , libertis , vineis , filvis, pratis, 
lafcuis, aquis , aquarumve decurfibus, mo¬ 
nilibus & immobilibus , cum omnibus ap¬ 
pendiciis liiilque adjacentiis , cum omni fu- 
prapofito, vel quicquid in jam diflo loco a 
die prafente tenere & pofftdere videor ; ita 
ut quicquid exinde facere volueris, jure pro¬ 
prietario liberam & firmiflimam in omnibus 
nabeas poteflatem: quia malo hoc le habe¬ 
re quam me , plus te quam ceteris heredi¬ 
bus meis . Et fi fuerit , aut ego ipfe , aut 
ullus de heredibus meis , vel quisfibet per- 
fona, qui contra hanc ceflioncm aliquid re¬ 
fragare vel calumniam generare pra;fumpfe- 
rit', illud quod repetit non vindicet, dc in- 
fuper contra cui litem intulerit , una cum 
focio fifco, inferat folidos tantos, ichaccef- 
fio meis vel bonorum hominum manibus ro¬ 
borata , cum ftipulationc fubnixa , diuturno 

tempore maneat inconvplfa ■ Aflum. 

Venditio (i) • 

V. Magnifico fratri illo , ego ille. Con¬ 
flat me tibi vendidiffe, & ita vendidi, rem 
proprietatis itiese , fitam in pago illo , m 
condita illa ( a ) , in loco nuncupante illo , 
cum terris, aedificiis, accolabus, mancipiis, 
libertis , vineis , filvis , pratis, pafcuis, a- 
quis aquarumve decurfibus , mobilibus iSc 
immobilibus , totum & ad integrum cum 
omnibus appendiciis vel adjacentiis fuis vel 
omni fuprapofito, ficut a me prtefenti tem¬ 
pore videtur effe poffeffum, de )ure meo m 
tua trado potcftate vel dominatione , unde 
accepi a te pretium in quod mihi bene com¬ 
placuit , illis prafentibus qui fubter tenentur 
inferti , valentem folidos tantos . ita ut ab 
hodierna die quicquid exinde facere volue¬ 
ris , liberam habeas poiellatem. Et li lue- 

ric , aut ego ipfe , aut ullus de heredibi» 

meis, vel quisUbet perfona, qui contra hanc 

venditionem aliquam calumniam vel repeti'»